
27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

SOCIALE EN ANDERE SPECIFIEKE
DIENSTEN - OVERHEIDSOPDRACHTEN

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

Aankondiging van een gegunde opdracht

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Assen, mede namens gemeenten Aa en Hunze, Midden-Drenthe,
Noordenveld en Tynaarlo

Nationale identificatie:
341893957

Postadres:
Noordersingel 33

Plaats:
Assen

NUTS-code:
NL

Postcode:
9401 JW

Land:
NL

Contactpersoon:
Reinier Meints

Telefoon:
+31 592366911

E-mail:
inkoopnmd2020@assen.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.assen.nl
Adres van het kopersprofiel:
https://www.assen.nl/ondernemen/inkoop

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:inkoopnmd2020@assen.nl
http://www.assen.nl
https://www.assen.nl/ondernemen/inkoop


27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Aanbesteding sociaal domein, perceel Thuiswonen+

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85000000 - Gezondheidszorg en maatschappelijk werk

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Dit betreft het inschrijven op het perceel Thuis wonen+. De aanbestedende dienst verwijst
hierbij naar de aanbesteding sociaal domein, beschermd wonen en thuiswonen+. Met
Tendernedkenmerk: 217771. Bij deze aanbesteding is de inschrijfprocedure omtrent het
perceel beschermd wonen reeds gesloten. Voor het perceel thuiswonen+ is er een aanvullend
kostprijsonderzoek uitgevoerd, zodoende kan dit perceel worden hervat. Dit is echter
niet meer mogelijk onder de bestaande aanbesteding in Tenderned. Daarom heeft de
aanbestedende dienst een nieuwe aanbesteding aangemaakt specifiek voor dit perceel. Wij
verwijzen dan ook voor alle aanbestedingsdocumenten en informatie naar het Tenderned
nummer 217771. Voor het inschrijven op perceel Thuiswonen+ kunt u inschrijven via de
aanbesteding met tendernedkenmerk 257106.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 1,00

Munt: EUR



27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL13 Drenthe

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Ondersteuning op het gebied van thuiswonen+

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Procedurevorm

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over de raamovereenkomst

-

IV.1.10) Bepaling van de nationale voorschriften die van toepassing zijn op de
procedure:

-

IV.1.11) Hoofdkenmerken van de gunningsprocedure:

-

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 047-112098

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Aanbesteding sociaal domein, perceel Thuiswonen+

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/06/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 11

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 11

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Cosis

Nationale identificatie:
04082725

Postadres:
Lauwers 17

Plaats:
ASSEN

NUTS-code:
NL

Postcode:
9405BL

Land:
NL

Telefoon:
+31 0888393000

E-mail:
marktcentrum@cosis.nu

mailto:marktcentrum@cosis.nu


27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

Fax:
+31 888789999

Internetadres:
http://www.cosis.nu

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.cosis.nu


27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

Deze publicatie betreft de formele afhandeling van dit aanbestedingsproces. Er is gekozen om
1 zorgaanbieder op te nemen in dit overzicht om zodoende het proces in Tenderned te kunnen
doorlopen. Vanwege het grote aantal inschrijvingen verwijzen wij u hierbij naar de website
www.wmo-jeugd-nmdrenthe.nl voor een overzicht van de gecontracteerde zorgaanbieders.

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Noord-Nederland locatie Assen

Postadres:
Brinkstraat 4

Plaats:
Assen

Postcode:
9401 HZ

Land:
NL

E-mail:
info.rechtbanknoordnederland@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 592339222

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

Officiële benaming:
Rechtbank Noord Nederland, locatie Assen

mailto:info.rechtbanknoordnederland@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


27/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

Postadres:
Brinkstraat 4

Plaats:
Assen

Postcode:
9401 HZ

Land:
NL

E-mail:
info.rechtbanknoordnederland@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 592339222

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

27/08/2020

mailto:info.rechtbanknoordnederland@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl

